
P
platné ke dni: 22.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
SLEVY!!! nedávám, neúčtuji balné, ale pouze poštovné, dle tarifu ČP.
  Na dobírku!!! neposílám, není to levná záležitost a mám špatné zkušenosti.

  Při jakékoli platbě uvádějte jako variabilní symbol Vaše ID pro rychlejší dohledání. Pokud zapomenete, nic se neděje.

  Zboží odesílám po připsání peněz do druhého dne jako doporučenou zásilku nebo dle naší dohody.

  POŠTOVNÉ:
  Uvádím tedy novou platnou tabulku poštovného, ze kterého si můžete vybrat, co Vám nejlépe vyhovuje. Ceny poštovného
jsou v souladu s novými změnami ceníku České pošty

  1. DOPORUČENĚ za 37 Kč do 500g
  Do této skupiny patří balíčky, které se vlezou výškou do 5ti cm. (Tozn. pokud objednáváte jednu věc, která se vejde do
obálky)

  2. OBYČEJNĚ za 25 Kč
  Takto posílám balíčky vyjímečně maminkám, které si o to samy řeknou a zaslání je na jejich riziko (není to doporučeně, tudíž
když se balíček ztratí, není jak ho dohledat) a patří sem věci, které se vlezou do obálky NA VÝŠKU DO 2 cm.

  Reklamovat zboží můžete ihned po obdržení balíčku, nikoli však po týdnu, atd. Reklamace se vztahuje na závady, kterých
jsem si nevšimla. Všechny závady se snažím popsat a nafotit, ale chybička se může vloudit. V každém případě mě ihned
kontaktujte. Zboží nevyměňuji, ani neberu zpět z důvodu "já jsem myslela, že to bude vypadat jinak...nebo ono je nám to
malé...."

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

